

قدرت زنان در شهوت مردان نهفته است. (از کتاب «الهم ای در لباس خردوار»، 1869



زنان می دانند که اگر افسار شوهرشان را در اتاق خواب در دسترس بگیرند، کنترل او در بیرون اتاق خواب هم راحت است. مردانی که در اتاق خواب زیر تسلط همسرشان هستند، معمولاً جمله «چشم، خانم» رو زیاد استفاده می کنند و مشتاقند دوروبر خانمشون بگردند. مردی که توسط یک زن رام می شود بسیار شهوتی است و دوست دارد همواره به ملکه اش دست بزند و او را نوازشش کند. هنگام فرمانبرداری یک مرد مطیع و رام از همسرش، انرژی سکسی زیادی را آزاد می کند که یک همسر عاقل می تواند از این انرژی برای رسیدن به نیازها و خواسته هایش (سکسی و کارهای خانه) استفاده کند. البته یک سد اساسی در جلوی این شهوت و خدمت به همسر وجود دارد و آن ارضا و بارگاسم مرد است

امروزه بانوان متوجه شده اند که یک مرد ناکام در ارگاسم و ارگاسم نشده، یک مرد پرکار و پرشهو است اما یک مرد ارگاسم شده یک مرد تنبل است. بنابراین بعضی از بانوان تلاش می کنند با روش های مختلف از ارگاسم زوجشان جلوگیری کنند تا تعداد دفعات ارگاسم مرشان را محدود کنند. این کار باعث می شود مردان همواره در مقابل همسرشان حرف گوش کن تر و فرمانبردار تر باشند. وقتی که از ارگاسم مردان، توسط زنان جلوگیری به عمل آید آنها در حالتی قرار می گیرند که لذت ذهنی «می برند که می توان در یک جمله آن را توصیف کرد: «بهشت بر زمین

اگر مردی به حال خودش باشد، به خودش اجازه می دهد که حتی چند ارگاسم در روز داشته باشد. این اصلا برای یک زن که بخواهد از این مرد برای رفع نیازهایش استفاده کند، خبر خوبی نیست. اگر یک مرد بخواهد هر روز ارضا شود و همسرش تعداد ارضاهای او را به یک بار در هفته محدود کند، می توان گفت که به صورت قابل ملاحظه ای از ارگاسم او جلوگیری کرده است. امروزه زنانی هستند که ارضای مردانشان را بیشتر از این محدود می کنند، حتی یک ارگاسم به ازای هر 10 روز، دو هفته. همینطور زنانی هستند که به نظرشان یک یا دو ارگاسم در هر ماه، برای شوهرشان کافیت تا لوله های همسرشان را تمیز کند و همینطور میل شوهرشان برای خدمت به آنها در بالاترین حد بماند ارگاسم مرد یک فرایند طبیعی است که باعث آرامش سکسی مرد می شود، که هم جسم و هم بدن او را آرام می کند. بدن مرد بعد از انزال می خواهد آرام باشد و یا حتی به خواب برود و آخرین چیزی که می خواهد این است که مجبور به انجام فعالیت فیزیکی شود. به همین دلیل مردان بعد از انزال شهوتشان را برای لذت بخشیدن به زن از دست می دهند و به همین دلیل است که بسیاری از زنان به لذت سکس نمی رسند. اگر خانمی قصد دارد که به مردش اجازه انزال بدهد، باید عاقلانه تا قبل از

ارضای خودش، ارضای شوهرش را قدغن کند. زمانی که طول می کشد یک زن ارضا شود بیشتر
است اما برای مرد ارزش انتظار را دارد.